
• Câmara Municipal de Monte Formoso 
• Rua José Pinheiro, 91, Centro, Monte Formoso Fone: (033) 3745-8008 
• Site: www.camaramonteformoso.mg.gov.br/ 
• E-mail: camaramonteformoso@outlook.com  

• 
• 

PORTARIA N° 02/2021 • 
• 
• 
• 
• 
• 
• O Presidente da Câmara Municipal de Monte Formoso/MG, 

• 4 	 No uso de suas atribuições conferidas pelo Regimento Interno da casa, resolve: 
• 

• 
• senhora 

• Art. 12: ELISETE SILVA FREITAS, brasileira, solteira, portadora do RG de n9  8.416.054, 

• inscrita no CPF sob o n2  034.387.026-65 para o cargo de TESOUREIRA. 
• 

• 

• Art. 22: Revogam-se as disposições em contrário, entrando a 

• 
• 
• 

presente portaria em vigor na data de sua publicação. 

e. 
 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• dente da Câmara Municipal 

• 

• 
• 
• 
• 
• 
• • • 

Câmara Municipal de Monte Formoso, 11 de janeiro de 2021. 

Dispõe sobre nomeação do servidor 

para cargo de provimento em comissão. 

PUBLICADO PIO QUADRO DE AVISOS Os 
~MUNICIPAL DE MONTE FORMOSL 
DEILULI 41- t, 	I_ 

Irn 

• 
a 


